

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
ULAŞIM BİLGİLERİ

Fen Edebiyat Fakültesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mühendislik Fakültesi İlahiyat Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Zonguldak Terminalden ve Zonguldak il merkezindeki duraklardan minibüs ve halk otobüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Zonguldak Meslek Yüksekokulu Kilimli Kampüsü	Metro, Kamil Koç, Ulusoy ve Pamukkale otobüs firmalarının Kilimli servisleri mevcuttur. Zonguldak il merkezinden Kilimli Belediye otobüsleri, minibüsler ve halk otobüsleri ile de ulaşım sağlanabilir.
Tıp Fakültesi Diş Hekimliği Fakültesi Sağlık Yüksekokulu Ahmet Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	İstanbul yolu güzergâhından gelen adaylar BEÜ Uygulama ve Araştırma Hastanesi yolu girişinde inerek yaya olarak kayıt bürolarına ulaşabilirler. Zonguldak il merkezinde bulunan Kozlu Belediye otobüs durağından Tıp Fakültesine giden Belediye otobüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Ereğli Eğitim Fakültesi	Ereğli ilçe merkezinde bulunan duraklardan Kepez halk otobüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Denizci İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu	Zonguldak - Ereğli yolu üzerinde bulunan Kepez Mevkiinde Yüksekokul önünde inerek yaya olarak kayıt bürolarına ulaşabilirler. Ereğli ilçe merkezinde bulunan duraklardan Ömerli halk otobüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Alaplı Meslek Yüksekokulu	Alaplı ilçe merkezinde bulunan halk otobüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Çaycuma Meslek Yüksekokulu	Zonguldak - Çaycuma yolu üzerinde bulunan Kayıkçılar Mevkii'nde Yüksekokul önünde inerek kayıt bürolarına ulaşabilirler. Çaycuma ilçe merkezinde bulunan dolmuş minibüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Devrek Meslek Yüksekokulu	Devrek ilçe merkezinde bulunan dolmuş minibüsleri ile ulaşım sağlanabilir.
Gökçebey Mehmet-Mithat Çanakçı Meslek Yüksekokulu	Otobüs firmalarının servis araçları ile ya da Gökçebey ilçe merkezinden taksi ile ulaşım sağlanabilir.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Ankara - Zonguldak yolu üzerinde Asma Mevkiinde Güzel Sanatlar Fakültesi önünde inerek kayıt bürolarına ulaşabilirler. Zonguldak il merkezinden Asma minibüsler ile kayıt bürolarına ulaşabilirler.
Devlet Konservatuarı	Zonguldak il merkezinden Kozlu Belediyesi otobüsleri ve minibüsler ile kayıt bürolarına ulaşabilirler.